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CENTRALIZATOR NOMINAL 
 

cu punctajul final la proba scrisă și interviu la concursul  
din perioada 24.04.2023-28.04.2023,  organizat  de Oficiul de Cadastru și 

Publicitate Imobiliară Brăila pentru ocuparea  unui post vacant de execuție, cu 
încadrare pe perioadă determinată – pana la finalizarea PNCCF din cadrul OCPI 

Brăila - Biroul Inregistrare Sistematică 
 

 
Funcția -  consilier cadastru gradul I 

 
 

 

Nr. 
crt 

Cod numeric de 
identificare 

Punctaj 
final proba 

scrisă 

Punctaj 
final 

interviu 

Punctaj 
final Admis/Respins 

 
1 

 
2646 

 
70,00 

 
63,33 

                                                                                                                             
66,67 

 
 Admis 

 
 

 
 
 
 

     
 


